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Kolejne 72 inwestycje w powiatach siedleckim i łosickim ze wsparciem Mazowsza

Ochrona powietrza i klimatu oraz wsparcie dla sołectw i działkowców – to działania w powiatach

siedleckim i łosickim, które otrzymały wsparcie samorządu województwa. Na ich realizację władze regionu

przeznaczą ponad 1,4 mln zł. Dziś umowy z beneficjentami podpisała członkini zarządu województwa

mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Jak zaznacza członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska, programy wsparcia samorządu

Mazowsza mają realny wpływ na rozwój mazowieckich gmin i powiatów.

– Dziś podpisaliśmy kolejne umowy na wsparcie w subregionie siedleckim. Tym razem dofinansujemy aż 72 inwestycje

w powiatach siedleckim i łosickim. Mamy świadomość, że bez naszej pomocy większość tych inwestycji nie miałaby

szans powstać, a dzięki środkom samorządu województwa mieszkańcy zyskają place zabaw, wyremontowane świetlice

wiejskie, czyste powietrze i wiele innych udogodnień.

Nowe place zabaw, siłownie plenerowe i oświetlenie

Mazowsze dla sołectw to jeden z pierwszych programów wsparcia realizowanych przez samorząd województwa mazowieckiego.

Tylko w tym roku wsparcie w wysokości blisko 11,6 mln zł otrzymają aż 1172 projekty. Z tej puli 46 to inicjatywy z powiatu

siedleckiego i 9  z powiatu łosickiego.

Dziś podpisane zostały także dwie umowy na wsparcie inwestycji w powiecie garwolińskim.

Ogródki działkowe z powiatu siedleckiego i łosickiego ze wsparciem Mazowsza

W ramach programu Mazowsze dla działkowców samorządy mogły ubiegać się o wsparcie m.in. na nowe oświetlenie,



modernizacje ogrodzenia czy zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni. W tym roku samorząd województwa dofinansuje projekty 101

rodzinnych ogrodów działkowych, na których realizację przeznaczy ponad 1,5 mln zł. Wsparcie w wysokości 28 tys. zł

otrzymają także 3 ogródki działkowe w Siedlcach, Golicach i Łosicach. 

Mazowieckie gminy stawiają na czyste powietrze

W ramach czwartej edycji autorskiego programu wsparcia samorządu województwa mazowieckiego samorządowcy zgłosili blisko

200 projektów, spośród których radni województwa wybrali 179 do dofinansowania. Z powiatu siedleckiego wsparcie w wysokości

ponad 152,7 tys. zł otrzyma 5 inicjatyw. Dotyczą one m.in. budowy stacji ładowania pojazdów elektrycznych czy zakupu systemu

informującego o jakości powietrza. Otrzymane dofinansowanie pomoże mazowieckim gminom we wdrażaniu przepisów uchwały

antysmogowej oraz działań naprawczych, wynikających z programu ochrony powietrza.

677 tys.  zł na ochronę klimatu

Przebudowa parków, tworzenie ścieżek edukacyjno-ekologicznych, nowe nasadzenia drzew i krzewów czy modernizacje

ulicznego oświetlenia to przykłady projektów ekologicznych, które jeszcze w tym roku zostaną zrealizowane na Mazowszu.

W sumie powstanie 157 inwestycji, na których realizację władze regionu przeznaczą ponad 11,2 mln zł. Z powiatu siedleckiego

wsparcie w wysokości ponad 527 tys. zł otrzyma 6 inicjatyw, a z powiatu łosickiego – ponad 149 tys. zł pomogą w realizacji 2

projektów.

Dziś podpisana została także umowa na wsparcie w powiecie garwolińskim. Ponad 96 tys. zł trafi na modernizację oświetlenia

drogowego na energooszczędne w Piastowie i Stefanowie.

Lista projektów w informacji prasowej w załączniku.
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